СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
29.09.2021г

№ 02
О структуре Совета депутатов сельского поселения «Харагунское»
Рассмотрев предложения организационного комитета по подготовке и проведению первого организационного заседания Совета депутатов сельского  поселения «Харагунское», Совет сельского поселения  «Харагунское»» решил:
Утвердить структуру Совета сельского поселения  «Харагунское»» /прилагается/
Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения

«Харагунское»                                                      Н.А. Шестакова

Приложение к решению Совета
сельского поселения «Харагунское»
 от 29.09.2021года  № 02
Структура Совета сельского поселения «Харагунское»
      Председатель Совета сельского поселения «Харагунское»

          Заместитель председателя Совета

        сельского поселения «Харагунское»
Постоянные комиссии
	По экономическим

и финансовым
   вопросам

	по вопросам
жилищно-

коммунального

хозяйства и благоустройства

	         по социальным      вопросам